
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 215197 

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE 
DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad 
referendum do referido órgão Colegiado, tendo em vista o constante do MEMO 
FAC 175/97, 

o 
RESOLVE: 

Designar os servidores DIONE OLIVEIRA MOURA e SUZANA GUEDES 
CARDOSO como membros titular e suplente, respectivamente, junto à Câmara de Carreira 
Docente, como representantes da Faculdade de Comunicação, a partir de 03/12/97. 

Brasília, 09 de dezembro de 1997. 

TIM6THYM MULHOLLAND 
Vice-Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOC/ÍFAC/AC5/SCA 


